



İmalat sanayinde 10 sektörün 3'ünde daralma!



Finera Finansal Veri Analizi şirketi, **İstanbul Sanayi Odası**'nın Türkiye İmalat Satın Alma Yöneticileri Endeksi(PMI) verilerini inceledi. 10 sektörün incelendiği analize göre üretim ve yeni siparişler alarm verirken, girdi maliyetlerinde artış sürüyor. İstihdamda ise 10 sektörün 3 tanesi dışında daralma yaşanıyor.

Veri analizi alanında faaliyet gösteren Finera Finansal Veri Analizi şirketi, **İstanbul Sanayi Odası**'nin Türkiye İmalat Satın Alma Yöneticileri Endeksi (PMI) verilerini inceledi. Toplam 10 sektörün incelendiği analize göre üretim ve yeni siparişler alarm verirken, girdi maliyetlerinde artış sürüyor. İstihdamda ise 10 sektörün 3 tanesi dışında daralma devam ediyor.

Çalışmada; gıda, tekstil, giyim ve deri, ağaç ve kağıt, kimya-plastik-kauçuk, metalik olmayan mineral, ana metal sanayi, makine ve metal, elektrikli ve elektronik ürünler ile kara ve deniz taşıtları incelendi. Üretim sadece gıda ve ana metal sanayinde artış gösterirken, giyim ve deride şiddetli daralma gözlemlendi. Ağaç, kimya-plastik-kauçuk, metalik olmayan mineral, makine ve metal, elektrikli ve elektronik ürünlerdeki daralma da devam ediyor. Yeni siparişler gıdada artarken, kara ve deniz taşıtlarında toparlanma dikkat çekiyor. Tekstilde keskin düşüşün olduğu yeni siparişler; ana metal, makine ve metal ile elektrikli ve elektronik ürünlerde geriledi. Ağaç ve kağıtta ihracat siparişleri artarken, iç siparişler geriliyor. İstihdam 10 sektör içinde sadece gıda ve elektrikli ve elektronik ürünlerde arttı. Girdi ve ürün fiyatları ise kapsamdaki tüm sektörlerde artış gösterdi. HABER MERKEZİ

“Mesleki eğitimi güçlendireceğiz”

Yalova’da Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü kapsamında değerlendirme toplantısı Yalova Valisi Dr. Hülya Kaya başkanlığında gerçekleştirildi.

Yalova Valisi Dr. Hülya Kaya, Yalova’nın gençlerine daha iyi bir gelecek sunmak için mesleki eğitimi güçlendirecek projelerin kararlılıkla sürdürüleceğini ifade etti. Vali Kaya başkanlığında, Yalova İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Yalova Ticaret ve Sanayi Odası ve **İstanbul Sanayi Odası** arasında imzalanan Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü kapsamında yapılan çalışmaları değerlendirmek üzere geniş katılımı bir toplantı gerçekleştirildi. **Sayfa 6’da**





“Mesleki eğitimi güçlendireceğiz”

Sayfa 1'den devam

Vali Kaya başkanlığında, Yalova İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Yalova Ticaret ve Sanayi Odası ve İstanbul Sanayi Odası arasında imzalanan Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü kapsamında yapılan çalışmaları değerlendirmek üzere geniş katılımlı bir toplantı gerçekleştirildi. 6 Mart 2025 Perşembe günü, Şaban Temuge Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Uygulama Otelinde yapılan toplantıya, ilgili kurumların yöneticileri, sanayi kuruluşlarının temsilcileri ve protokol kapsamında iş birliği yapılan mesleki teknik liselerin müdürleri katılım sağladı. Toplantıda, Yalova'da mesleki



eğitimin güçlendirilmesi, sanayi ile eğitim arasındaki bağı artırılması ve öğrencilerin istihdam edilebilirliğinin yükseltilmesi adına yürütülen çalışmalar ele alındı. Özellikle İstanbul Sanayi Odası MEİP Modeli'nin Yalova'da da uygulanması sürecinde kaydedilen ilerleme ve beklentiler değerlendirildi. Toplantıda, Yalova İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve mesleki teknik eğitim kurumlarının yürüttüğü çalışmalar detaylı bir şekilde değerlendirilirken, protokol kapsamında sanayi kuruluşları ile eşleştirilen okullarda yürütülen projelerin geldiği nokta ele alındı. Meslek lisesi öğrencilerinin staj süreçleri ve mezuniyet sonrası istihdam imkanları üzerinde durularak, bu sürecin daha etkin hale getirilmesi için öneriler sunuldu. Ayrıca, mezun izleme sisteminin güçlendirilmesi ve öğrencilerin



eğitimi süresince doğru alanlara yönlendirilmesi için yapılan çalışmalar gözden geçirildi. Bunun yanı sıra, Termal ilçesinde kurulması planlanan Turizm ve Otelcilik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin durumu masaya yatırıldı. Protokol tarafları arasında karşılıklı olarak yapılması beklenen çalışmalar ve talepler değerlendirilerek, sanayi kuruluşlarının meslek liseleriyle daha güçlü bir bağ kurması gerektiği vurgulandı. Son olarak, iş birliğinin sistematik hale getirilmesi amacıyla aylık düzenli toplantılar yapılması konusunda mutabakata varıldı. Vali Dr. Hülya Kaya, mesleki eğitimin ülke ekonomisinin kalkınmasında kritik bir rol oynadığını belirterek, sanayi kuruluşları ve eğitim kurumları arasındaki iş birliğinin önemini vurguladı. Ayrıca, Yalova'nın gençlerine daha iyi bir gelecek sunmak için mesleki eğitimi güçlendirecek projelerin kararlılıkla sürdürüleceğini ifade etti. Toplantıda, sanayi kuruluşlarının meslek liseleriyle daha güçlü bir bağ kurması ve öğrencilerin mezuniyet sonrası istihdam süreçlerinin daha etkin takibi konusunda ortak bir yol haritası belirlenmesi konusunda mutabakata varıldı. Mesleki eğitimin sektörlerin ihtiyaçlarına uygun olarak geliştirilmesi, nitelikli iş gücünün yetiştirilmesi ve öğrencilerin iş dünyasına daha donanımlı şekilde hazırlanması amacıyla, protokol kapsamındaki çalışmaların düzenli olarak gözden geçirileceği ve iş birliğinin daha da güçlendirileceği ifade edildi.

Recep CAN